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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten og folder om ny smiley ordning.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Vejledt om opsætning af skilt så dør nærmeste madvogn
huskes at holdes lukket.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret:
Opvaskemaskinenens indevendige kanter fremstår med
ansamlinger af mindre snavs. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om rengøring og evt. brug af
tandbørste.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Overfalder på inventar.
Følgende er konstateret: Der er uebhandlet træ på enkelte
paneler og rustansmaling langs væg op til opvaskemaskinen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
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egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur og opvarmning
stikprøvevist fra januar 2023 til i dag. Vejledt om regler for evt. årlig opdatering af egenkontrolprogram samt
risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er konstateret: Virksomheden gør fortsat brug af det afskaffede
smileysymbol med lille smil ved indgang til virksomheden. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændighederne som et bagatelagtigt forhold. Vejledt generelt om at smileyskalaen pr. 1. januar 2022 er
reduceret fra 4 til 3 symboler.
Mærkning og information: Virksomhedens procedurer for allergener er gennemgået, uden anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


